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Ta en pause og nyt av vårt 
rikholdige tilbud 

på små-retter som
Pizza • Biff-snadder

Løvstektallerken

Chicken Nuggets
Kylling m/ tilbehør

Hamburger • Pita • Bakervarer

Større bestillinger kan også 
leveres etter avtale

Henvendelse til Kine i butikken, 
51430099

 

HÅ REGNSKAP OG DATA
Daglig leder Rune Odland
Autorisert regnskapsfører
Rådhusgata 2, Boks 104, 4368 Varhaug
Tlf. 91511088 • E- mail: runeo@hrd.no

HÅ REGNSKAP OG DATA A/S
Rådhusgata 2, 4360 Varhaug • Tlf. 51 43 04 77, Fax 51 43 02 28

Velkommen til vårt flotte varehus på Håland, Bryne

 Åpningstider:  man.-fred.  10.00-19.00
  lørdag 10.00-15.00

Tlf. 51 77 84 40 • www.bohus.no



	 3		Frå	redaksjonen

FØREMÅL	MED	HUSET	ER:

ved bruk av dei nådemidlar som er gitt 
oss i Guds ord å fremja Guds rike heime 
og ute. Arbeidet er forplikta på Bibelen, 
Den Norske Kyrkja si vedkjenning og dei 
retningsliner som dei fire eigarorganisa-
sjonane arbeider etter. (§2 i lovene for 
Varhaug Misjonshus)

Meldingsblad	for	Varhaug	Misjonshus	
2 - 2011
23. ÅRGANG

Eigarar
Varhaug Misjonshus er eigd av fire 
misjonslag. Desse er tilslutta kvar sin ho-
vudorganisasjon:

Norsk	Luthersk	Misjonssamband
Formann:
Torbjørn Honnemyr
Mob: 414 94 987

Det	Norske	Misjonsselskap
Formann:
Per Kristian Haarr Skrettingland
Mob: 934 19 008

Normisjon
Formann: 
Per-Arvid Jakobsen
Tlf: 926 17 652

Indremisjonsforbundet
Formann:
Tom Magne Ueland
Mob: 958 49 889

http://www.varhaug-misjonshus.no	

Ånestadvegen 21, 4360 Varhaug. 
Tlf: 51 43 08 08
E-mail adresse:  
post@varhaug-misjonshus.no 
 
Kontortid: måndag og torsdag kl  
1900-2100 (Om sommaren 15/5-15/8 er 
opningstid 2000-2100)

Forside foto: Asle Haukland

Så blir det jul - I år igjen...

I en tid med uvær og uro på flere fronter er det godt å kunne 
ha et samlingspunkt på Misjonshuset som kan tilby ly for 
stormen og varme og lys i en kald tid.

I dette nummeret blir du kjent med noen av ildsjelene som 
gjør at dette er mulig. Se mer om pågangsmotet hos 
ungdommen på side 6.

Ellers er det Astrid G. Varhaug som deler sin sang i dette 
nummeret, barna vil finne litt aktiviteter og SUNDAG har 
sendt oss hele programmet for neste år.

Dersom du har barn i søndagsskole-alder, legg spesielt merke 
til baksiden.

Igjen vil vi oppfordre alle som har gode tips til å sende disse 
til post@varhaug-misjonshus.no  og som før finner dere mer 
informasjon på misjonshuset sine nettsider.

God Jul, Godt Nytt år og god lesning. – Vi snakkes på Misjen!

For redaksjonen: Kenneth Ueland

Redaksjonen: Njål Omland, Asle Haukland, Einar Mattingsdal 
og Kenneth Ueland.



EGIL HÅLAND 4360 VARHAUG • Tlf. 51 43 04 94 • 
Mobil 416 99 617 / 944 07 800 • www.Toppaland.com

Tlf. 51 48 67 40 - Fax. 51 48 67 41

Mobil: 98298488

SKAL DU GRAVE?
KONTAKT

ERLING AUESTAD
MASKINENTREPENØR
VARHAUG
Alt innen graving
Tlf. 51430878
Mobil. 97197815

Felleskjøpet Varhaug AS, Mølleveien 4, 4360 Varaug
Tlf. 51 77 14 70

Åpningstid: Man. - fre. 8-17, lør. 9-14

www.comfort.no - vigrestad@comfort.no

Varhaug,	tlf.	51	43	07	70	•	jonharald@norgeshus.no	

Ganddalsgt. 1 - 4306 SANDNES
avd. Varhaug



UNDRING
LUKAS	2,	25-35
LUKAS	22,	30:	«For	mine	øyne	har	sett	din	frelse»
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Etter at Jesus var blitt født, reiste Maria og 
Josef  til templet slik som datidens skikker 
var. Der ble de møtt av en gammel mann, 
Simeon, som hadde blitt overbevist om 
at han ikke skulle dø før han hadde sett 
Messias, altså Jesus. Denne gamle mannen 
må ha hatt en veldig forventning til 
profetiene i Det Gamle Testamentet om Jesu 
komme. Når Maria og Josef  kom til templet 
tok han Jesus barnet i armene og priste 
Gud, og profeterte over barnet. Simeon fikk 
se Jesus, slik som han hadde blitt overbevist 
om, noe som gav han fred og håp. 

Jeg tenker at denne gamle mannen, Simeon, 
må ha hatt en veldig sterk tro. Han ventet 
på en frelser som Det gamle testamentet 
hadde profetert om, men hadde ingen 
“bevis” for dette utover det han hadde lest 
og hørt. Likevel trodde han, noe som førte til 
at han fikk se Jesus, til og med holde ham i 
armene.

Lukas 2, 28 – 33
“så tok han Ham i armene sine og lovet 
Gud og sa: Herre, nå kan Du fri Din tjener 

ut til å dra herfra i fred, etter Ditt ord. For 
mine øyne har sett Din frelse, som Du har 
gjort ferdig for alle folks øyne, et lys som 
gir åpenbaring for hedningefolkene, og en 
herlighet for Ditt folk Israel. Og Josef  og Jesu 
mor undret seg over alle de ord som ble sagt 
om Ham.”

Det må ha vært en flott opplevelse for Maria 
når Simeon bekreftet det som engelen hadde 
sagt om barnet hennes, likevel undret hun 
seg. 

Simeon presenterer noe av essensen i den 
kristne tro. Troen på en frelser! En Gud som 
en ikke først og fremst ser fysisk, men som 
gir ett håp for evigheten, og ett håp om at 
Jesus vil komme igjen slik at vi kan se Ham 
slik som Han er. Det er lov å undre seg over 
hvordan dette er mulig. Ingenting er likevel 
mer fantastisk en når ett menneske oppdager 
dette mysteriet, og begynner å tro på Ham: 
Jesus Kristus! 

Kor	stor	ein	kjærleik

Kor stor ein kjærleik er vel den 
som viljug vert så arm?
Som byter usagd majestet 
mot ei verd så vond og harm

At Gud stig ned som ein av oss
er reint for høgt for meg.
Di meir eg høyrer, meir eg ser
di meir eg undrar meg.

Kva anna kan eg då 
enn i tilbeding stå,
og koma som eg er 
gje deg heile livet mitt. 

Tekst: Graham Kendrick
Til norsk: Hans Johan Sagrusten

Tom Magne Ueland



At det finnes et ungdomskor på misjonshuset 
er ingen nyhet. Noe nytt skjedde likevel høsten 
2010. Gerd Håland som hadde vært en stødig 
styrmann fram til da, skulle nå gradvis gi store 
deler av ansvaret for kordriften over på nye 
hender. To 16 år gamle jenter i koret skulle nå 
ta seg av pianospill og dirigering. Birte Skretting 
og Gunn Honnemyr gikk inn i rollene, mens 
Gerd tok et lite ”fødeavbrekk”. Den lille datteren 
Johanne er et levende bevis på at overgangen med 
nye ledere har gått bra, helt etter notene faktisk.

Jeg tropper opp på Misjonshuset en kveld 
i november. Parkerte traktorer og sykler i 
voksenstørrelse utenfor forteller meg at jeg 
kom rette dagen. Det er tirsdag og klokken er 
passert 19. Inne er koret linet opp. Omtrent 30 
ungdommer synger en nyinnøvd julesang og ser 
oppmerksomt på dirigenten Gunn, spesielt når de 
mest ”tricky” partiene skal forseres. Og det høres 
flott ut! Julestemningen er absolutt i anmarsj.
I en liten bærestol ligger lille Johanne og sover 
fredelig mens Birte spiller på pianoet like ved. Her 
får man så og si korsangen inn med morsmelka…

Gunn har fortid fra Yngreskoret, mens Birte har 
gått gradene fra 4-årsalderen i Minikoret, via 
Yngreskoret og nå altså ungdomskoret. Foruten 
å være med i koret er de elever på Tryggheim, på 

helse- og sosialfag på første året. I tillegg jobber 
de begge, og Birte går på fotball.
 De forteller at da pianisten og dirigenten sluttet 
høsten 2010, kom spørsmålet om de ville være 
med å drive koret videre. Begge er glad i koret, og 
ville gjerne at det skulle fortsette, så begge takket 
ja til ansvaret: 

- I begynnelsen grudde vi oss, og ja det var 
skummelt, men nå trives vi veldig godt. Gunn 
hadde aldri dirigert før.  Birte, som hadde gått på 
kulturskolen og spilt piano, hadde sjeldent spilt 
for folk. Men vi er veldig takknemlige for Gerd 
som har hovedansvaret. Vi hadde ikke klart oss 
uten, hun står på og er alltid positiv. 

Til tider kan det å drive kor være mye arbeid, og 
de møtes hver tirsdag før øvelsen og planlegger 
og øver på stemmer, men de er enige om at det 
er kjempegøy. Og det er tydelig når koret står i 
trappene og ”gir gass”. Humøret ser ut til å være 
på topp på øvelsen, og humoristiske bifall kommer 
med jevne mellomrom fra rekkene; ”Ta bilde 
nå – det hadde blitt et kult bilde” foreslår en av 
guttene på flanken, mens alle 30 står og masserer 
ansiktsmusklene. Unektelig et morsomt syn!
Hvem er det som bestemmer hvilke sanger dere 
skal ha?
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- Det er Gerd som finner sanger. Men vi får være 
med på å bestemme, og komme med forslag.
Jeg utfordrer jentene på hvilke ambisjoner og mål de 
har for koret

- Koret har et viktig budskap om Jesus, og når vi 
synger formidles det til dem som hører på, samtidig 
for oss som synger. Ungdomskoret var en av 
grunnene til at vi ble aktive på ungdomslaget, og 
vi håper at koret kan ha samme betydning for de 
nye som kommer. Vi vil at de i koret skal føle seg 
velkomne og inkluderte. 

Hva er kjekt med å drive et ungdomskor?

- Det som gjør det aller kjekkest er folka som går i 
koret. Det er en positiv og god gjeng. Vi liker å treffe 
nye folk. Nå har vi nettopp vært på kortur, og da 
blir vi bedre kjent med hverandre og sammensveisa. 
Ved å drive koret får vi også med andre til å høre om 
Jesus. Vi får formidle budskapet videre til andre folk.  

Hvordan er fordelingen mellom jenter og gutter i 
koret?
- Det er absolutt mest jenter. Vi er takknemlige for 
de guttene vi har, men  vi kunne godt trengt flere.

Birte og Gunn kommer også med en oppfordring til 
alle der ute som har en sangfugl i magen som vil ut:

- Å gå på kor er veldig gøy så kom å bli med! Alle er 
hjertelig velkomne!  
Jeg spør Birte og Gunn om det er en sang de synes 
er spesielt fin og de velger denne:

HÅPET

Herre du ser alle dine som ber,                                                                                                  
komme ditt rike vi lider og dør for ditt navn.
Styrk deres tro, og la håpet få gro.
Håpet som seirer i motgang og vokser i savn,                                                                               
ved ditt navn. 
 
(Ref)
Hør, nøden er snart forbi,
fangene blir satt fri.
Og vi lever i evig glede! 
Da fins ikke tårer mer,
ingen ting ondt vi ser,
hjemme i himmelen. 
 
Ved dette håp, og i lidelsens dåp,
vokste din kirke og ordet fikk fremgang og makt.
Håpet ble bro i fra tvil og til tro.
Håpet som ingen kan drepe fordi det ble skapt,
ved din makt!

Tekst og bilde: Asle Haukland

Intervju	med

lederene	i	ungdomskoret
Gunn og Birte



Fargerike Halvorsen
Varhaug - tlf. 51 43 61 00

AH Bygg Auestad & Håland AS
Møllev. 12, 4360 Varhaug

Tlf.: 51798579

Industrigt. 2 - 4362 Vigrestad
Vakttelefon 932 05 614

Dublandveien 35A
4360 VARHAUG

Tlf.: 51435900
Fax.: 51434369

Epost: post@vph.no
www.vph.no

Alt i oppmerking av parkeringsplasser

Toppaveien 7
4360 Varhaug
Telefon: 51430937
Fax: 51433364
Mobil: 90889556

Hatleveien 4, 4360 Varhaug 

GJØDSELPUMPE

Telefon 51 79 35 50  www.jaerbu.no

Tid for rehabilitering? 
I 15 år har vi drevet med rehabilitering og nybygg. 
Ta kontakt og be om pristilbud.

Tlf. 51438006 
E-post. post@bm-sl.no



	 9		Hilsen	fra	styret

Nå går hausten snart mot jul slik at det 
nærmar seg julemesse tid. Dette er ei aktiv tid 
på huset der mange er engasjerte i forskjellige 
roller. Dette er ei koselig og hektisk  tid fram 
mot advent og jul, som minner oss på kva 
som vi venter på.

Når det gjelder sjølve huset er  det fortsatt 
stor aktivitet. Dette viser igjen både på hus 
og utstyr. Det som er klar for ei oppfixing nå 
er matsalen. Der har vi allereie starta med å 
skifta ut rygg og seteplatene på stolane. At 
det er ei stund si dei blei innkjøpte viste seg 
under dugnaden. Då fann vi bryllup`s sanger 
stukket inn under setet frå 1991. Resten av 

matsalen er tenkt å ta en runde på i løpet av 
vinteren/våren. 

Driftsmessig har me en stor utfordring når 
det er så mykje bruk av huset. Det er mange 
arrangement som pågår samtidig, slik at 
det er viktig at alle innfinner seg med dei 
retningslinjene som gjelder for reservering/
lån av dei rette romma.

Elles er det fornøyelig oppgåve å sitte i hus 
styret, få lov å drive ett sånt fint hus som 
me har bygd opp. Dette bør heile bygda være 
stolte av. 
   Hilsen Styret

Bilopphugging og stort delelager. 
Ytre Torvhusv., 4370 EGERSUND
TLF: 51 49 49 50
FAKS: 51 49 49 60
rogbil@hesbynett.no

Du ringer oss så henter vi ditt bilvrak!www.rogalandbildeler.no



Leverandør av trelast
og bygningsartikler

Jernbaneveien 18/19, 4365 Nærbø
Tel: 51 79 12 70 - Fax: 51 79 12 71

Mobil 970 55 500

BM O Vagle

BM O Vagle

Sjablong

Sjablong

Pakke

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

Skilt

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

BYGGMESTER

VAGLE
O d d m u n d

Tlf 47 63 62 02 

Ånestadvegen 292 - 4360 Varhaug

0,5 x 1

Lars Gaute Sport A/S
4360 VARHAUG
Telefon: 51432880
Telefax: 51432881

JÆREN AUTO AS
BILUTLEIE - BILSALG - DEKKSALG - OLJESERVICE

                                TLF.: 51 43 04 22 - VARHAUG



	 11		Min song
O Jesus , åpne du mitt øye                         
Så jeg kan se hvor rik jeg er!                        
Jeg har en Fader i det høye                         
Som fader -omhu for meg bær.                  
                        
Jeg har en bror som ved Guds side                    
Vet om min sak og ber for meg.                         
Jeg har en nådestrøm så vide                        
Som Himlens hvelving strekker seg.                           
         
Jeg har en talsmann tro i nøden.                              
En trøster og en hjelper god
Jeg har et evig liv i døden,
En evig fred i Jesu blod. 

Jeg har et evighetens rike
Et nåderike, det er sant.
Jeg har en krone uten like,
En arv som Jesus til meg vant.

Ei burde jeg da gå og sørge,
Jeg er en mektig konges brud
Skjønt tvil og vantro vil meg spørre
Hvor er din høyhet og ditt skrud.

O Jesus Krist, forøk meg troen, så jeg 
kan se min herlighet.
Og aldri aldri glemme kronen, du har 
beredt fra evighet.

I fjor sumar var me på “Lina sandell tur. 
” Ein fin opplevelse .Og me fekk  høyra  
mykje om Lina,  og korleis sangane 
hadde blitt til. Ho har skrive så mange 
trus-styrkjande sangar ,og ein av dei 
er denne: O jesus åpne du mitt øye .Eg 
synes denne sangen seier alt om kva 
det vil sei å  høyra Jesus til. I kvart vers 
handlar det om Guds omsorg, og kor 
trygge me er i Herrens hender. Derfor 
hadde eg lyst til å helsa Misjonshusbladet 
sine lesarar med desse fine versa.

Helsing Astrid G. Varhaug

Til neste blad utfordrer Astrid Aslaug 
Dyngeland.

Tlf: 51 77 91 00                     www.time-sparebank.no



post@jarok.no - tlf. 51 48 22 66 
Pb. 210, 4349 BRYNE

Haaland Bilverksted
Opstadvegen 647 - 4360 Varhaug

Telefon: 90 50 65 66

HAALAND BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66

HAALAND

BILVERKSTED
OPSTADVEGEN 647 - 4360 VARHAUG

TELEFON: 90 50 65 66

Varhaug Servicenter AS
Tlf. 51430233 - 4360 Varhaug
www.varhaug-servicenter.no

SPAR VARHAUG
Tlf. 51 43 01 36 - Fax. 51 43 00 19
E-post: spar.varhaug@ngbutikk.net

Opningstider 08.00 - 21.00 (18.00)

T. SKRETTING
MASKINSTASJON

Dysjalandsvegen, 4360 Varhaug

Trond Skretting  
mob. 906 80 143
mob. 975 54 680 (Erik)
trond@tskretting.no

www.tskretting.no

4356 Kverneland 
Tlf. 992 06 601 / 992 06 602



	 13		

For snart et par år siden, ble det startet 
et arrangement kalt SUNDAG, som er en 
samling på misjonshuset annenhver søndag 
i oddetalsuker. Det er for de som trenger 
et felleskap. 

Vi drømmer om et relevant felleskap, som 
ikke bare er et sted mennesker møtes, men et 
utgangspunkt for et bedre og annerledes liv. 
Vi vil gjøre verdifulle mennesker til bevisste 
etterfølgere av Jesus Kristus. Ønsket er å være 
et felleskap for dagens mennesker. 

Vi ønsker å inkludere alle. Fokuset  er unge 
voksne, men vi ønsker å  legge tilrette for alle.

SUNDAG startar 19.30. Det blir servert frukt, 
snop, te og kaffi i gangen så de som vil kan 
forsyne seg –og ta med inn på møtet. To 
ganger i halvåret har vi cafe under møtet.

Selve møtet starter med lovsang, etterpå 
er det tale-undervisning. Til slutt er det 
lovsang, der er det og anledning til å gå til 
forbønn, å bli med i lovsangen eller gå ut på 
gangen å «drøsa».

Det er masse plass til flere, så det er bare å 
henge med!

Sundag



Varhaug, Oppstadveien 651. Tlf: 51 79 94 80 • Tlf  982 17 798
Hjemmeside: jts.as

Barnesidene
SUDUKO		•		SUDUKO		•		 KJENNER	DU	SANGEN?		•	 	

1…som steg til lave hytter ned…
2…slekt skal følge slekters gang…
3…vi står i stjerneskinn…
4…Gull, røkelse, myrra ofret de…
5…lønnlig iblant oss de går…
6…som kom fra himlens høye slott…
7…og minn oss om at julens bud – er     
     kjærlighet og fred.
8…mot himmelen ljosa held.
9…Han er frelser min…
10…det lille barn Jesus, på leiet av strå…

Svar side 16

Opstadveien 643
Postboks 54 – 4368 
VARHAUG
Tlf.: 51798700
Fax: 51798710
post@jerentrepenor.no
Org. nr.: 934279980 
www.jerentrepenor.no
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Opstadv.621 – 4360 Varhaug
Tlf. 51798310 – Faks. 51798311
E- Mail Firmapost@rorlegger-team.no

Postboks 71 - 4368 Varhaug - Tlf. 51 79 86 90 • Telefax 51 79 86 91

BETONGELEMENTER
til driftsbygninger, redskapshus, grunnmurer, yrkesbygg m.m

STASJONSV. 22,
4360 VARHAUG
TLF: 51 43 89 00

LANGGT. 32,
4362 VIGRESTAD
TLF: 51 43 70 00

VARHAUG 
hud- og fotterapi

v/Heidi Dubland Bø

Hudpleie • Fotterapi • Hårfjerning • 
Vortebehandling

Farge vippe/bryn • AHA/Fruktsyrebehandling

Tlf. 51 43 13 69 • Stasjonsv. 20, 4360 Varhaug
 (2. etg. SR-bank)

FASIT		•		FASIT		•	FASIT		•	FASIT		•	FASIT		•	FASIT		•	FASIT		

Kjenner du sangen?

1. Det kimer nå til julefest
2. Deilig er jorden
3. En stjerne skinner i natt
4. Et barn er født i Betlehem
5. Glade jul
6. Jeg er så glad hver julekveld
7. Nå tennes tusen julelys
8. Det lyser i stille grender
9. Jeg synger julekvad
10.  En krybbe var vuggen
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PRISAR FOR LEIGE AV VARHAUG MISJONSHUS 

Gjeld frå 1. Juli 2008     org nr. 974 923 319
Kristelege arrangement Anna bruk

Innbetalingsgiro vert 
utlevert på kontoret på 
misjonshuset
Knt. 3335 11 24011

Eigarorganisa-
sjonanene

(NMS, IMF, NLM, 
Normisjon)

ANDRE
SELSKAP,

GRAVFERD,
o.l.

FAGMØTE
handelslaget

o.l.

Møtesal 250 350 600 1000
Anretnings kjøkken 250 350 500 600
MATSAL    1) 200 300 600 800
Kjøkken        2) 150 350 600 800
Ungdomssal 250 350 600 1000
Tekjøkken (2. etasje) 50 100 150 150
Bønnerom (2.etasje) 3) 50 100 100 100
Foreningsrom   4) 50 100 100 100
Kjellarrom 50 100 100 100

Merknad  1):  Servering skal så langt det er mulig skje i  matsalen.
 2):  Ved koking av kaffe og ikkje oppvask: kr. 50.-
 3):  gratis for bønnemøter
 4):  Gratis for styremøter og planmøter for eigarorganisasjonane og deira 
tilknytte einingar. 

Priser for spesielle arrangementer:
Konfirmasjon/ BRYLLAUP:  bruk av  kjøkken, matsal, ungd.sal kr. 3000  *) 

”      ”                       :  bruk av  anr.kjøkken og møtesal    kr. 2000  *)
Andre selskap med matsal og ungdomssal laurdag:  pris som for  bryllaup.
*):   Leige er for ein heil dag pluss kvelden før til pynting.  

Frå januar 2009 er det innført krav om kr. 1000  i depositum.  
Merk:  ope hus nyttar ungdomssalen fredag kveld,  
noko som gjer at den berre kan nyttast laurdag.

Eigarorg. Andre
Møteveke uten fest på sundag 800 1100
Møteveke med fest på sundag 1100 1600
Julemesse  (fredag/laurdag, og tillaging torsdag) 1500 --------
NYTTÅRSFEST, heile huset kr. 2500  (Ungdomslaget)

STORTINGS- / KOMMUNEVAL kr. 3000  (pr.dag)

ANNA BRUK AV HUSET Etter avtale.

Leige av  utstyr                            pris andre tenester pris

Dukar  (lin)
Dukar  (teflon)
Dukar  (velour)

kr. 100. pr stk.
kr.   80. pr stk.
kr.   40. pr stk

servering ved 
bryllaup o.a.

kr. 120 pr. time

Bord (gamle trebord) kr.   40. pr stk

Stolar (gamle, sete av tre) kr.   10. pr stk

I TILLEGG TIL LEIGE AV HUSET KJEM 5% AV ALL OMSETNAD  (unnateke 
inngangspengar)
merk: høgste beløp som skal betalast som 5%  for eit arrangement er kr 6000.

Varhaug, 10. Mars  2008, justert januar 2009.
Styret for Varhaug Misjonshus.



FASTE SAMLINGAR:
HOMLEBØLET  For barn 0-6 år i fylgje med vaksen. Tysdagar kl 10.00- 12.00 (ikkje i skuleferie)
ÅPEN BARNEHAGE Måndag og Torsdag kl 09.00-13.00 (ikkje i skuleferie)
SPEIDAREN  Onsdager kl 19.00-21.00
ROVER   Måndagar kl 19.00-21.00
ÅPENT HUS  For ungdom frå 8. klasse og oppover. Fredagar frå kl 20.00-23.30
SPIREN  Torsdag kl 16.30- 18.00, oddetalsveker. For jenter og gutar 3-5. klasse
GUTELAGET, NMS Torsdag i partalsveker, kl 19.00-20.15
TENNPLUGGEN Torsdag i oddetalsveker. Motormekking og crossykling. kl 19.00
VI OVER 60   1. og 3. Onsdag i mnd, kl 14.00- 16.00
NMS MANNSFORENING Tysdag i partalsveker, kl 19.00- 21.00
SUNDAGSSKULEN Kvar Sundag kl 10.30- 11.00 (ikkje når det er familiegudsteneste.
FRES, ten- opplegg Fredag i oddetalsveker, kl 19.00- 20.45. For alle som går 5 til 8. klasse
UNGDOMSLAGET For ungdom frå 8. klasse og oppover. Samling på Laurdagar kl 20.00
BØNESAMLING Måndagar i partalsveker, kl 20.00, for alle

SANG OG MUSIKK:
Minikor   Øving kvar Måndag kl 17.15- 17.50
Yngreskoret  Øving kvar Måndag kl 18.00- 18.45
Hananja  Øving Onsdag i oddetalsveker kl 20.00
Musikklaget  Øving Tysdag i oddetalsveker kl 20.00
Ungdomskoret  Øving kvar Tysdag kl 19.00
Lovsangsgrupper Øving Torsdagar kl 19.00
SUNDAG Lovsangsgruppe Øving Mandagar kl 1900

Desember
05 Lagsfest NLM
07  Nattverdmøte
07 Musikkmøte IMF
11 Sundag
18 Vi synger jula inn
26 2.dags-fest Normisjon/  
 Ungdomslaget
27 Juletrefest Søndagsskulen
31. Nyttårsfest Ungdomslaget

Januar
04 Nattverdmøte
06 Auestadbasar
08 Sundag
09 Årsmøte IMF
11-15 Møteveke Ungdomslaget
16 Årsmøte Normisjon
22 Sundag
24-29  Møteveke NLM
30 Årsmøte, NMS

Februar
03-04 Kvinneforeningsbasar, NLM
05 Sundag
08 Nattverdmøte
08-12 Møteveke, IMF
13 Årsmøte, NLM
14-16 Bibeltimer, NMS
17 Basar, Samemisjonen
19 Sundag
21-26 Møteveke    
 Lekmannsmisjonen

Mars
04 Sundag
07- 10 Basarveke, Israelsmisjonen
11 Familiemisjonsmøte, NLM
14 Nattverdmøte
15 Årsmøte Misjonshuset
17 Familiesamling KIA
18 Sundag
20- 25 Møteveke, NLM
28-31 Offerveke, Normisjon

April
01 Offerveke, Normisjon
05 Nattverdmøte
06 Langfredagsmøte, IMF
09 Påskedagsmøte, NLM
15 Sundag
29 Sundag
30 Basar Kvinneforening, 
 NMS

 (NLM) Norsk Luthersk   
 Misjonssamband, (NMS)  
 Det Norske 
 Misjonsselskap, (IMF)   
 Indremisjonsforbundet,   
 (Normisjon) Normisjon

ANDRE SAMLINGAR 2011 - 2012
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Brit Jane Varhaug
Einervegen 3
Tlf.: 51430757

VARHAUG MISJONSHUS

VAKTLISTE   2011-  2012  

namn/tlf       (varamann i parantes)       Vekenummer   og dato          .    

Gunhild Lobekk   3 12 21 30 39 48   5 14
   51430322/95861391 17/1 21/3 23/5 25/7 26/9 28/11  30/1  2/4

 (Martha Bøe)
Håkon Varhaug     4 14 22 31 40 49   6 15
   90113828   24/1 4/4 30/5  1/8 3/10 5/12   6/2 9/4

(Jarand Scheie 95895664)
Per-Arvid Jakobsen   5 13 23 32 41 50   7 16
    51430082/92617652 31/1  28/3  6/6 8/8 10/10 12/12  13/2 16/4

(Sindre Varhaug 40401645)
Åge Skrettingland  6 15 24 33 42 51   8 17
    90939439          7/2 11/4 13/6 15/8 17/10 19/12 20/2 23/4

(Anne Synnøve Ånestad)
Lars Kristian Haaland   7 16 25 34 43 52   9 18
    951 45 516 14/2 18/4 20/6 22/8 24/10 26/12 27/2 30/4

(Magnus Skretting 97423398)
Tor SelmerOlsen   8 17 26 35 44   1 10 19
    47031136        21/2 25/4 27/6 29/8 31/10   2/1  5/3  7/5

(Karin Undheim)
Terje Skretting   9 18 27 36 45   2 11 20
    900 59 582        28/2  2/5  4/7  2/9 7/11   9/1 12/3 14/5

(Leif Nord-Varhaug 91192055)
Loyd Aanestad  10 19 28 37 46   3 12 21
    51432149/91539216  7/3  9/5 11/7  9/9 14/11  16/1 19/3 21/5

(Kjell Gunnar Arnesen)
Peter Vagle  11 20 29 38 47   4 13 22
    51430376/91805245  14/3 16/5 18/7 16/9 21/11  23/1 26/3 28/5

(Ståle Ånestad)
--------------------------------------------------------------------------------------------
                                              Til alle brukarar av huset.

(Angitt dato er for mandagene). 
Dersom du må ha hjelp til noko når du leiger Misjonshuset, kan du ta 
kontakt med den som har vakt. Tlf nr  til Misjonshuset: 51430808. 
Kontortid på Misjonshuset er mandag og torsdag    kl 1900-2100, 
frå 15. mai til 15. august er det “sommartid”, åpent kl 2000-2100 
 Styret for Misjonshuset.



Har	du	barn	mellom	0	og	12	år?	
Me har samling på misjonshuset kvar sundag frå 10.30 til 11.15. Mor og far tek med seg ein kaffikopp på 
vegen inn i den store salen, der både store og små syng og høyrer forteljingar i frå Bibelen. Opp i mot 100 
born og vaksne kjem på samlingane. Mange foreldre hugsar sjølv då dei gjekk på sundagsskulen og har 
gode minner i frå dette. Her syng me både dei gamle barnesongane og nye songar kjem opp på storskjerm 
på veggen. Dei siste åra har me nytta, Sprell Levande, eit godt og variert hjelpemiddel som 
Norsk Sundagsskuleforbund har laga.  

Slik ser ei vanleg sundagsskulesamling ut: 
Velkommen     Hjerter på Jesusfigur   
Lystenning     Opningssong på DVD  
Skattekiste med ting som peikar på temaet Kollekt
Truvedkjenning    Andakt
Eige opplegg for 2. klasse og oppover   Velsigninga
Ulike aktivitetar

Me er ein gjeng med ledarar som ser stort på å få vere med på å få gje Jesus til borna på Varhaug. 
Kom å sjå korleis me har det, vel! Enten du har vore før, eller om det er for første gong.  

Sundagsskulen	sin	juletrefest
3. juledag kl 17.00 inviterer me gamle og nye sundagsskulevenner til stor fest på Misjonshuset. 

PROGRAM: 
Minikoret syng, dansegruppa deltek  Martin Dyngeland har andakt
Kakemenn, brus og mandarin   Juletregang

Her er det plass for alle, deg òg!! Velkommen til fest!

SØNDAGSSKOLEN


